

Dodatek č. 1 ke smlouvě
název stavby: "Vodovod a kanalizace Vývarka, Hluboká nad Vltavou"

I Smluvní strany

1.1. Objednatel : Město Hluboká nad Vltavou
Masarykova 36
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČO : 244 899
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
Číslo účtu: 2924-231/010
Zastoupený: Ing. Tomáš Jirsa
E-mail: jirsa@hluboka.cz
Mobil: 777 206 014

dále jen "objednatel"

1.2. Zhotovitel : Jiří Jokl
Budějovické dopravní stavby
Krasejovka 20
370 07 Kamenný Újezd
provozovna: Hlinsko 56.370 01 České Budějovice
IČO : 424 17 473
DIČ: CZ6209091295
Bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice
Číslo účtu: 5983470267/0100

dále jen "zhotovitel"

II Předmětem dodatku ke smlouvě

2.1 Název stavby: Vodovod a kanalizace Vývarka, Hluboká nad Vltavou

2.2 Předmětem smlouvy je rozšíření rozsahu díla o vodovod a kanalizace- západní větve dle přiložené DP a výkazu výměr

- cena původní bez DPH	1 887 782.18 Kč
- dodatek č. 1 viz příloha bez DPH	235 676.59 Kč

- cena nová bez DPH	2 123 458.77 Kč	9 DPH - 2 569 385.11
---------------------	-----------------	----------------------

Termín dokončení díla původní 15.1.2017

Termín dokončení díla nový 31.3.2018

V Hluboké nad Vltavou 15.12.2017

Za objednatele:

Ing. Tomáš Jirsa
starosta obce



Za zhotovitele:

Jiří Jokl
majitel firmy

JIŘÍ JOKL
BUDĚJOVICKÉ DOPRAVNÍ STAVBY
Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice
mobil: 602 489 025, e-mail: stavby@volny.cz
IČ: 424 17 473, DIČ: CZ6209091295

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Vodovod

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

Vodovod, souběh s kanalizací

82 594,52

1 - Zemní práce

23 406,02

4 - Vodorovné konstrukce

3 928,85

8 - Trubní vedení

23 666,74

998 - Přesun hmot

31 592,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#REF!

Objekt:

Vodovod

Místo:

#REF!

Datum: #REF!

Zadavatel:

#REF!

Projektant: #REF!

Uchazeč:

#REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							0,00	
Náklady soupisu celkem							82 594,52	
D	01		Vodovod souběh s kanalizací				23 406,02	
D	1		Zemní práce					
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	90,621	66,30	6 008,19	CS ÚRS 2017 01
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	90,621	13,74	1 245,14	CS ÚRS 2017 01
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,396	58,36	2 415,89	CS ÚRS 2017 01
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	17,840	150,00	2 676,00	CS ÚRS 2017 01
15	M	583438780	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	35,680	310,00	11 060,80	CS ÚRS 2017 01
							3 928,85	
D	4		Vodorovné konstrukce					
16	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	4,574	859,00	3 928,85	CS ÚRS 2017 01
							23 666,74	
D	8		Trubní vedení					
17	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	50,825	98,00	4 980,85	CS ÚRS 2017 01
18	M	286135750	potrubí PE100 RC, SDR17 90x5,4, L=12m	m	51,334	197,00	10 112,75	CS ÚRS 2017 01
19	K	877241110	Montáž elektrokolen 22°-45° na potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	107,00	107,00	CS ÚRS 2017 01
20	M	286148520	PE koleno K 11°, 30°, 45°, SDR 17, PE 100, PN 10, d 90	kus	1,263	865,00	1 092,06	CS ÚRS 2017 01
21	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	286149780	elektroredukcce, PE 100, PN 16, d 110-90	kus	1,263	821,00	829,21	CS ÚRS 2017 01
23	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	50,825	14,00	711,55	CS ÚRS 2017 01
24	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	101,650	32,00	3 252,80	CS ÚRS 2017 01

25	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	55,908	37,00	2 068,58	CS ÚRS 2017 01
26	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	55,908	7,10	396,94	CS ÚRS 2017 01
D		998	Přesun hmot				31 592,91	
27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	43,778	721,67	31 592,91	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

0

Objekt:

SO - Kanalizace

KSO:

Místo: Hluboká nad Vltavou

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

153 082,07

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	0,00	21,00%	0,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
	nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 082,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO - Kanalizace

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: 0

Uchazeč:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

153 082,07

Kanalizace

153 082,07

1 - Zemní práce

27 147,71

2 - Zakládání

5 464,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 945,00

4 - Vodorovné konstrukce

6 568,95

8 - Trubní vedení

51 510,35

998 - Přesun hmot

57 445,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO - Kanalizace

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Hluboká nad Vltavou
Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							153 082,07	
D 1 Kanalizace - Zemní práce							153 082,07	
D 2 Zakládání							27 147,71	
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	88,169	66,30	5 845,59	CS ÚRS 2017 01
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	88,169	13,74	1 211,44	CS ÚRS 2017 01
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	38,039	58,36	2 219,94	CS ÚRS 2017 01
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	23,209	150,00	3 481,31	CS ÚRS 2017 01
20	M	583438780	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	46,418	310,00	14 389,43	CS ÚRS 2017 01
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 945,00	
24	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	49,450	110,50	5 464,23	CS ÚRS 2017 01
D 4 Vodorovné konstrukce							6 568,95	
26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	6,676	350,00	2 336,69	CS ÚRS 2017 01
27	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	592241760	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,263	180,00	227,25	CS ÚRS 2017 01
29	M	592241770	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	1,263	100,00	126,25	CS ÚRS 2017 01
30	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,526	3 500,00	1 841,88	CS ÚRS 2017 01
31	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,450	150,00	217,50	CS ÚRS 2017 01
32	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	0,491	3 500,00	1 719,38	CS ÚRS 2017 01
D 8 Trubní vedení							51 510,35	
33	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	49,450	500,00	24 725,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
35	M	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	2,525	573,65	1 448,47	CS ÚRS 2017 01
36	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílců EMT DN 1000	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2017 01
37	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
38	M	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	2,020	1 047,97	2 116,90	CS ÚRS 2017 01
39	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q 300-785	kus	2,020	2 800,00	5 656,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
42	M	552410150	poklop šachtový třída D 400, kruhový vstup 600 mm, s ventilací	kus	2,000	1 866,00	3 732,00	CS ÚRS 2017 01
43	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	54,395	5,00	271,98	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							57 445,83	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	79,601	721,67	57 445,83	CS ÚRS 2017 01